
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Никульевка 

ПРИКАЗ 

31.08. 2020                                                                                №36-п 

 

« О назначении классных руководителей на 2020 – 2021 учебный год» 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства 

РФ от 26.12.2017 №1642 «Об утверждении государственной программы 

Российской Федерации «Развитие образования» (внесены изменения 

постановлением от 04.04.2020 №448), на основании письменных согласий 

педагогических работников, с целью организации учебно- воспитательной 

работы классных коллективов  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить классными руководителями на 2020-2021 учебный год 

следующих педагогических работников: 

 

 

№ Класс Количество 

обучающихся  

Классный руководитель 

1 1 11 Сидельникова Олеся 

Васильевна 

2 2 16 Орешкина Елена Николаевна 

3 3 10 Тарадеева Елена Александровна 

4 4 12 Китанина Ольга Александровна 

5 5 7 Кудрявцева Алевтина 

Александровна 

6 6 15 Иванова Галина Борисовна 

7 7 11 Рябова Ольга геннадьевна 

8 8 11 Дворянчикова Ирина 

Николаевна 

9 9 13 Гречишкина Анжелика 

Владимировна 

10 10 9 Синева Марина Валерьевна 

11 11 4 Жигалина Ольга Анатольевна 

 

2. Утвердить функциональные обязанности классного руководителя 

согласно приложению 



3. Китаниной О. А., учителю ответственному за воспитательную работу в 

школе под подпись ознакомить с функциональными обязанностями 

классного руководителя всех назначенных приказом педагогических 

работников. 

4. Установить ежемесячное денежное вознаграждение за выполнение 

функций классного руководителя в размере 5 000 руб. 

5. Сохранить денежное вознаграждение дополнительно к выплате за 

классное руководство, установленное по состоянию на 31.08.2020 года 

в соответствии с Положением об оплате труда и о выплатах надбавок и 

доплат работникам Муниципального бюджетного  

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы с. Никульевка Башмаковского района Пензенской области  

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор школы:     Г. Н. Уренева 

 

    

 

 

 

 


